平成 2 年 7 月１０日

保護者様

石川県立鶴来高等学校

校長 北 川 博 勝

授業日の設定について

盛夏の候、日頃より本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

4 月・5 月の臨時休業中には授業はできませんでしたが、プリントでの学習や Google フォームを利用

した小テストなどで生徒は学習に取り組みました。学習の遅れを取り戻すために、臨時休業中の日数には

及びませんが、下記のように授業日を設定しました。

 ご迷惑をおかけしますが、ご協力お願いします。

月 日 曜  行事等  月 日 曜  行事等

７ 17 金 〇 期末考査 3 年懇談  ８ ９ 日

 18 土     10 月  （山の日）

 19 日     11 火  学校閉庁日

 20 月 〇 期末考査 3 年懇談   12 水  学校閉庁日

 21 火 〇 期末考査 3 年懇談   13 木  学校閉庁日

 22 水 〇 期末考査 3 年懇談   14 金  学校閉庁日

 23 木  （海の日）   15 土

 24 金  （スポーツの日）   16 日

 25 土     17 月

 26 日     18 火

 27 月 〇 45 分授業   19 水

 28 火 〇 通常授業   20 木

 29 水 〇 45 分授業    21 金

 30 木 〇 45 分授業   22 土

 31 金 〇 終業式   23 日

８ １ 土     24 月 〇 始業式 課題テスト(1・2 年)

 ２ 日     25 火 〇 40 分授業 鶴翔祭準備

 ３ 月     26 水 〇 40 分授業 鶴翔祭準備

 ４ 火  1・2 年懇談   27 木 〇 40 分授業 鶴翔祭準備

 ５ 水  1・2 年懇談   28 金 〇 鶴翔祭

 ６ 木  1・2 年懇談   29 土 〇 鶴翔祭

 ７ 金     30 日

 ８ 土     31 月 〇 通常授業

                       その他に進学補習や就職登校日などがあります。